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Zobrazení barev se může lišit 
od skutečnosti, doporučujeme 

návštěvu studia.  
 

Uvedené standardy jsou 
pouze informativní. Developer 

si vyhrazuje právo na změnu.

Dveře vstupní     

Barevnost	  
 

Dveřní kování

 

NEXT SD 101 

RAL 9010 (bílá)

RAL 7016 (antracitová šedá) 	

NEXT RX 1-50 pro model SD 101 

Dveře vstupní

(1)

(2)

 1

 2
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Podlahy

Obytné  
místnosti,  
šatny,  
komory 
 
 
 
 

 
 
 
 

Podlaha 
 

Dekor

Soklová lišta

Přechodová lišta

Vinylová podlaha GERFLOR  
Creation 55 Rigid Lock  
Acoustic

Selma Natural 1307

Bílý lak 16 × 40 mm

Broušená šampaň 32 × 5 mm

 1

 
 

(1)
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Dveře interiérové 
 
 

Dekor

Dveřní kování 
 
 
 

Závěsy

SAPELI Elegant M10, bezfalcové

SAPELI Elegant M40, bezfalcové  
(z chodby do obývacího pokoje)

CPL bílá hladká

TUPAI Favorit

Magnetický zámek

TUPAI  WC rozeta

Závěsy SAPELI Saptec 340

Dveře interiérové

 1

 

(1)
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Dlažba

Koupelna, WC 
 
 

 
 

Dlažba 

Dekor	

	  
 
 

PORCELAINGRES Urban  
60 × 60 cm

Grey Matt

 1

 

(1)
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Povrchy stěn

Stěny bytů

Obklady  
v koupelnách  
a na WC 

 
 
 

Obklad 

Dekor

	  

Omítka sádrová

RIBESALBES  Liso Blanco 
Brillo, 10 × 30 cm

Bílá lesk

	  

 1

 

(1)
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Vybavení koupelen a WC

Umyvadlo 

Umývátko 

Baterie umyvadlová

IDEAL STANDARD umyvadlo nábytkové Connect Air  
60 × 46 cm s otvorem pro baterii, s přepadem

IDEAL STANDARD Air Cube, umývátko 40 × 35 cm  
s otvorem pro baterii, s přepadem

IDEAL STANDARD Esla, chrom

 
 

(1) 

(2) 

(3)

 1

 3

 2
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IDEAL STANDARD Tesi, závěsný klozet  
360 × 530 × 340 mm, hluboké splachování, bílá

IDEAL STANDARD Tesi, sedátko duraplastové,  
ultra ploché, soft close, bílé

ALCAPLAST nádržka do lehké stěny k WC

ALCAPLAST ovládací tlačítko plast 

1,2Vybavení koupelen a WC

WC 

Sedátko 

Předstěnový systém 
 

(1) 

(2) 

(3)

2

 1

 3



Standardy projektu / Interiér

9Neocity www.vidivinor.cz

Zobrazení barev se může lišit 
od skutečnosti, doporučujeme 

návštěvu studia.  
 

Uvedené standardy jsou 
pouze informativní. Developer 

si vyhrazuje právo na změnu.

1

3

KALDEWEI Cayono,  smaltovaná ocelová obdélníková 
vana, 1700 × 750 mm, 1800 × 800 mm (dle dispozice 
koupelny)

IDEAL STANDARD Esla, chrom

IDEAL STANDARD Idealrain, vanový set, chrom

Vana 
 

Baterie vanová

Sprcha

(1) 
 

(2)

(3)

Vybavení koupelen a WC

 1

 3 2



Standardy projektu / Interiér

10Neocity www.vidivinor.cz

Zobrazení barev se může lišit 
od skutečnosti, doporučujeme 
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Vybavení koupelen a WC

ROTH, přesný typ a rozměry dle dispozice koupelny 
(obrázky jsou pouze ilustrativní)

ROTH Marmo Neo sqaure, různé rozměry

ROTH Prestol, různé rozměry

ALCA Line, ALCA Bubble

IDEAL STANDARD  Esla,  
sprchová nástěnná baterie, chrom

Sprchový set IDEAL STANDARD Idealrain, chrom

ZEHNDER Aura, středové připojení, bílá, lesk

Sprchová zástěna 

Sprchová vanička 
 

Sprchový rošt

Baterie sprchová 

Sprcha

Radiátor

(1) 

(2)

(3)

(4) 

(5)

(6)

 1

 5  6

 2  3
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Koncové prvky elektro

ABB Levit, bílá

ABB Welcome Midi M22002-W-02

Vypínače a zásuvky

Domovní telefon

(1)

(2)

 1  2




